
Via dell’Università, 25 - 89124 Reggio Calabria  

 
 

 

 

 

 

 

 
   Il Rettore 

 

      

      RETTIFICA 

 

Visto il D.R. n. 220 del 17/06/2025 recante disposizioni in merito alla ricomposizione del Consiglio 

Direttivo della Scuola di Specializzazione per le Professioni legali; 

considerato che, per mero errore materiale, nel predetto Decreto è attribuita al Consiglio di 

Dipartimento DiGiES la scelta dei Componenti magistrati, notai ed avvocati, 

 

        DECRETA 

 

        Articolo Unico 

 

 

Il D.R. n. 220 del 17/06/2025 è rettificato ovvero la dicitura “due magistrati ordinari, due avvocati e due notai scelti 

dal predetto Consiglio di Dipartimento, nell'ambito di tre rose di quattro nominativi formulate rispettivamente dal 

Consiglio Superiore della Magistratura, dal Consiglio Nazionale Forense e dal Consiglio Nazionale del Notariato;” è 

sostituita dal testo “due magistrati ordinari, due avvocati e due notai scelti dal Consiglio Direttivo della Scuola 

nell'ambito di tre rose di quattro nominativi formulate rispettivamente dal Consiglio Superiore della 

Magistratura, dal Consiglio Nazionale Forense e dal Consiglio Nazionale del Notariato”. 

 

Il presente decreto è pubblicato in Albo on line di Ateneo. 

 

            La responsabile amministrativa  

  della Scuola di Specializzazione per le Professioni legali 

 Dr.ssa Giovanna D’Angelo 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE       IL RETTORE 

 

           Ing. Pietro Foti            Prof. Giuseppe Zimbalatti 

          
 

 

 

 

 
 

 


		2025-06-21T15:58:11+0000
	Giovanna D'Angelo


		2025-06-23T11:04:09+0000
	Pietro Foti


		2025-06-24T13:09:26+0200
	IT
	Giuseppe Zimbalatti


		2025-06-25T12:38:38+0000
	Carmela Squillaci




